
越秀东坡 3#、4#栋 255套住宅家具采购项目（项目编号：ZCNS2023HG05508）中

标结果公告

（招标编号：ZCNS2023HG05508）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]越秀东坡 3#、4#栋 255套住宅家具采购项目:

      中标人：广州市佳林家居用品有限公司 中标价格：389.8651万元

二、其他：

   广州智诚招标有限公司受广州南沙人才乐居投资运营有限公司的委托，于 2023年 8月 29

日就越秀东坡 3#、4#栋 255套住宅家具采购项目（项目编号：ZCNS2023HG05508）采用公开

招标方式进行采购。现就本次招标的中标结果公告如下：

1.采购项目编号：ZCNS2023HG05508

2.采购项目名称：越秀东坡 3#、4#栋 255套住宅家具采购项目

3.采购项目预算金额：人民币 4714700.00元

4.采购方式：公开招标

5.中标供应商情况：

中标供应商名称：广州市佳林家居用品有限公司；法定代表人：刘嘉琳；地址：广州市黄埔

区黄埔大道东 881号 1#20C11房。

6.中标标的情况：

中标标的名称：越秀东坡 3#、4#栋 255套住宅家具采购项目；数量：一批；中标金额（元）：

¥3,898,651.00；交货期：详见招标文件。

7.评审日期：2023年 9月 19日

  评审地点：广州智诚招标有限公司评标室

8.评审意见：

供应商排名

序号 投标单位 投标报价（元） 是否通过资格性及符合性审查 技术得分 商务得分 价格得分 

综合评分 排名

(40分) (30分) (30分) (100分)

1 广州市优尚家具有限公司 4,231,980.00  通过 36.00 30.00 27.64 93.64 2



2  广东利华乐寓家具有限公司 4,250,032.00  通过 32.80 30.00 27.52 90.32 3

3 广州市佳林家居用品有限公司 3,898,651.00  通过 38.00 30.00 30.00 98.00 1

4 广州博生家具有限公司 4,355,200.00  通过 30.80 30.00 26.86 87.66 6

5 广东星林家具有限公司 4,251,910.00  通过 32.00 30.00 27.51 89.51 4

6 广州市仁朝家具制造有限公司 4,182,620.00  通过 31.20 30.00 27.96 89.16 5

9.本公告期限 3个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为广州南沙人才乐居投资运营有限公司商务运营部。                   

四、联系方式

   招 标 人：广州南沙人才乐居投资运营有限公司                         

   地    址：广州市南沙区黄阁镇金茂中二街 1号 708房                                

   联 系 人：赵小姐                             

   电    话：/                                

   电子邮件：2357769389@qq.com                             

   招标代理机构：广州智诚招标有限公司

   地    址： 广州市南沙区进港大道 12号奥园中环广场 A座 1708

   联 系 人： 姚工

   电    话： 020-39080907

   电子邮件： gzzczbyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T18:12:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T18:13:18+0800
	BJ
	ePolicy




